ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район,

Республика Башкортостан, 453480
 Ленин урамы, 84, Талбазыауылы, АуырҒазырайоны,

БашҡортостанРеспубликаһы, 453480

Р Е Ш Е Н И Е

 23 июля 2019 г.                                                                                                 № 75/910-4

Об аннулировании регистрации кандидата

 в депутаты Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу № 5

Исангулова Ильнура Юнировича, выдвинутого

в порядке самовыдвижения

На основании личного заявления Исангулова И.Ю., зарегистрированного

кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского поселения Семенкинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу № 5 о снятии своей кандидатуры,

поступившего в территориальную избирательную комиссию «23» июля 2019 года,

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/140-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Аннулировать регистрацию Исангулова Ильнура Юнировича,

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5.

2.      Опубликовать указанное решение в газете «Аургазинский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района

Аургазинский район РБ.

 3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии А.А. Герасимова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А. Н. Худайбердин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А. А. Герасимов